DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000201 Estado da Bahia - segunda-feira, 21 de dezembro de 2020 Ano 4

SUMÁRIO
• EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 019/2020

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 001
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D5AA8C625DA120FD067CA751A28A9683

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000201 Estado da Bahia - segunda-feira, 21 de dezembro de 2020 Ano 4

Termo Aditivo

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 019/2020

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO - 002/2020, CONTRATANTE: CONSORCIO
PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA
BAHIA, pessoa jurídica de direito público, inscrito no C.N.P.J./MF, sob o n.º
11.175.842/0001-09, neste ato representada por seu Presidente da Consórcio -
Construir o Senhor José Carlos Simões, CONTRATADA: ORIENS SOLUÇÕES
SUSTENTAVEIS LTDA ME com sede na ALAMEDA SALVADOR, 1057, SALVADOR
SHOPPING BUSINNES, TORRE AMERICA, SALA 912, CAMINHO DO MAR,
SALVADOR - BA, com CNPJ 22.744.977/0001-56, OBJETO: É a prorrogação do prazo,
cujo objeto e a contratação dos serviços Consultoria Ambiental para coordenação das
ações para Elaboração do Plano Intermunicipal de Gestão Integrada de Resíduos
Sólidos do Consorcio Construir, conforme estabelecido nos termos contratuais
supracitados.

Teixeira de Freitas, 21 de dezembro de 2020.

CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO
SUL DA BAHIA

José Carlos Simões
Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D5AA8C625DA120FD067CA751A28A9683

		2020-12-21T13:24:59-0300